H MCC P:?!!:*8LHElã' EHU]Ê'i3é::'''.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA DA COLETA DE PREÇOS Ne 027/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA ANÁLISES
BIOQUÍMICA E IMUNO-HORMONIO

a

A Comissão de Julgamento da Fundação de Saúde ltaiguapy, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA a homologação em Conselho de Curadores, do resultado da Coleta de Preços ng

027/2022, visando a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresas para

fornecimento de equipamentos para análises bioquímica e imune-hormõnio no Hospital Ministro

Costa Cavalcanti, em Foz do lguaçu-PR, conforme abaixo:

Adjudicatária: Ortho Clinical Diagnostics;

Prazo de vigência da contratação: 60 (sessenta) meses;

Valor anual estimado: R$ 1.796.980,32 (um milhão setecentos e noventa e seis mil novecentos e

oitenta reais e trinta e dois centavos)

Valor total estimado: R$ 8.984.901,60 (oito milhões, novecentos e oitenta e quatro mil,

novecentos e um reais e sessenta centavos)

Publique-se, cumpra-se e encaminhe-se ao setor de contratos, para a confecção imediata do

contrato com a empresa vencedora do certame

Foz do lguaçu-PR, 03 de outubro de 2022

THAIS ROSANE GOMES DA SILVA

Presidente da Comissão de Julgamento em exercício